
ISTITUTO COMPRENSIVO N. 19 BOLOGNA
Codice Meccanografco: BOIC87800G   Codice Fiscale: 91357350379

Sede legale: Via d'Azeglio n. 82, 40123 Bologna Tel. 051/584082 - 051/330374 - Fax
051/6449146 e-mail: boic87800g@istruzione.it - PEC:

boic87800g@pec.istruzione.it
Sito web: www.ic19bologna.edu.it

Codice Univoco per la fatturazione elettronica: UF8F2Z - IBAN
IT59C0760102400001015678863 Scuola dell’Infanzia e Primaria “I.O.R.”, via G. C.

Pupilli n. 1, 40136 Bologna - Tel. 051/6366132  Scuola Primaria “Adele Cremonini-
Ongaro”, Via Bellombra n. 28, 40136 Bologna - Tel./Fax 051/585828 Scuola Primaria

“Mario Longhena”, Via di Casaglia n.41, 40135 Bologna - Tel./Fax 051/6143644
Scuola Secondaria di I grado “Lavinia Fontana”:  sede Via D'Azeglio n. 82, - Tel. 051/582283 Fax 051/582428; sede Via Capramozza n.15,

Tel.051/3392701, 40123 Bologna

A TUTTO il PERSONALE DOCENTE
A TUTTO IL PERSONALE ATA

ALLE FAMIGLIE
ALLA D.S.G.A

ALLA RSU d’ISTITUTO
Agli ATTI e al SITO WEB

OGGETTO:  Modifica dispositivo  prot. n.1542/A.1 del 3/4/2020, relativa alla  presenza del personale
scolastico presso la sede amministrativa e i plessi scolastici, afferenti a questa Istituzione
Scolastica.

LA DIRIGENTE SCOLASTICA

Visto  il   dispositivo suo proprio  prot.n.1413/A.1 del 19/03/2020 avente ad oggetto: “EMERGENZA
COVID 19 –  Disposizioni  circa  l'organizzazione  del  servizio-  Garanzia  dei  servizi  essenziali  e
misure di contenimento e prevenzione della diffusione del COVID-19, in applicazione del DPCM 11
marzo 2020 e del DL 17 marzo 2020 n. 18”;

Visto  il  dispositivo suo proprio prot.n.1542/A.1 del 3/4/2020;

Vista la necessità di aggiornare la data di consegna in comodato d’uso alle famiglie degli alunni bisognosi 
         dei dispositivi digitali in dotazione ai plessi scolastici di questo Istituto Comprensivo;

DISPONE

la seguente modifica al dispositivo di cui all’oggetto:

- sede amministrativa di via d’Azeglio n.82    n.1 assistente amministrativa e n.1 collaboratore 
                                                                             scolastico
                                                                             mercoledì 8/4/2020, dalle ore 09.00  alle 12.00

- sede Cremonini via Bellombra n.28              n.1 collaboratore scolastico, mercoledì   8/4/2020, 
                                                                       dalle ore 09.00 alle 10.30

                                              
- CHIUSURA sede Longhena via di Casaglia n.39, mercoledì 8/4/2020

                    La Dirigente scolastica              

                          Giovanna Facilla
                                                         (Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi e per

gli efetti           
                                                                         dell’art. 3, c. 2 D. Lgs n. 39/93)

BOIC87800G - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001555 - 06/04/2020 - A01 - Circ./comunic. int. - U

mailto:boic87800g@istruzione.it
http://www.ic19bologna.edu.it/
mailto:boic87800g@pec.istruzione.it

	A TUTTO IL PERSONALE ATA
	Vista la necessità di aggiornare la data di consegna in comodato d’uso alle famiglie degli alunni bisognosi
	dei dispositivi digitali in dotazione ai plessi scolastici di questo Istituto Comprensivo;
	La Dirigente scolastica
	Giovanna Facilla

